
ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
27  января 2022 г. № 1/1

г. Дегтярск

Об итогах проведения муниципального этапа областного конкурса 
«Мы выбираем будущее» 

Заслушав  информацию  председателя  Дегтярской  городской
территориальной избирательной комиссии Машенцевой Е.В., в соответствии
с  постановлением  Избирательной  комиссии  Свердловской  области  от
01.12.2021  №53/332  «Об  утверждении  Положения  об  областном  конкурсе
«Мы  выбираем  будущее»,  Дегтярская  городская  территориальная
избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.  Принять  информацию  о  проведении  муниципального  этапа
областного конкурса «Мы выбираем будущее» к сведению.

2.  Определить  победителем  муниципального  этапа  областного
конкурса  «Мы  выбираем  будущее»  и  наградить  дипломом  участника
Сокольских Анастасию Михайловну,  ученицу 10 класса  МАОУ «СОШ №
16».

3.  Направить  настоящее  решение  в  Первоуральский
межтерриториальный  центр  обучения  организаторов  выборов  и  иных
участников  избирательного  процесса,  повышения  правовой  культуры
избирателей  Свердловской  области  и  разместить  на  сайте  Дегтярской
городской территориальной избирательной комиссии. 

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя комиссии Е.В. Машенцеву.

Председатель
Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии Е.В. Машенцева

Секретарь
Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии Н.А. Пятина


